

Årsredovisning
för
Ekovilla Sverige AB
559113-8002

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Ekovilla Sverige AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 16 februari 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Motala den 16 februari 2025



Kimmo Pyörälä

2025052113735

Årsredovisning
för
Ekovilla Sverige AB

559113-8002

Räkenskapsåret

2024

Styrelsen och verkställande direktören för Ekovilla Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att sälja och marknadsföra produkter för värmeisolering och därmed förenlig verksamhet.

Ulla Cederlund, True Value Redovisning AB, som är auktoriserad redovisningskonsult FAR, har anlitats för biträde med följande tjänster: bokföring, bokslut och årsredovisning.

Företaget har sitt säte i Östergötlands län, Motala kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Det har inte skett några väsentliga händelser under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	0	0	207	621
Resultat efter finansiella poster	-44	-43	-63	-61
Soliditet (%)	64,8	24,4	33,7	16,9

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat på grund av att försäljning har skett direkt från moderbolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	66 474	-42 662	73 812
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-42 662	42 662	0
Årets resultat			-44 440	-44 440
Belopp vid årets utgång	50 000	23 812	-44 440	29 372

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1371 905 kr (1274803)

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	23 813
Erhållna aktieägartillskott	0
årets förlust	-44 440
	-20 627
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-20 627
	-20 627

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med tilläggupplysningar.

2025052113757

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		0	1
Övriga rörelseintäkter		0	12 973
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	12 974
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-35 752	-43 865
Personalkostnader	2	0	0
Övriga rörelsekostnader		-9 266	-12 318
Summa rörelsekostnader		-45 018	-56 183
Rörelseresultat		-45 018	-43 209
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		578	547
Summa finansiella poster		578	547
Resultat efter finansiella poster		-44 440	-42 662
Resultat före skatt		-44 440	-42 662
Årets resultat		-44 440	-42 662

2025052113738

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

24 992

24 368

Summa kortfristiga fordringar

24 992

24 368

Kassa och bank

Kassa och bank

20 303

277 640

Summa kassa och bank

20 303

277 640

Summa omsättningstillgångar

45 295

302 008

SUMMA TILLGÅNGAR

45 295

302 008

2025052113739

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

23 813

66 475

Årets resultat

-44 440

-42 662

Summa fritt eget kapital

-20 627

23 813

Summa eget kapital

29 373

73 813

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 055

3 255

Skulder till koncernföretag

13 867

224 940

Summa kortfristiga skulder

15 922

228 195

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

45 295

302 008

2025052113740

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Ekovilla Oy med organisationsnummer 0297617-0 med säte i Oulu, Finland.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämman för fastställelse.

Motala

Matti Kaski
Verkställande direktör

Eero Heikkinen
Ordförande

Kimmo Pyörälä
Styrelseledamot

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

2025052113742

Kimmo Olavi Pyörälä

Styrelseledamot

Serienummer:

fi_tupas:mobileid:30e694be29e8f015fe776b9d8ecc115132a71001

IP: 85.76.xxx.xxx

2025-01-27 10:28:56 UTC



Eero Ilmari Heikkinen

Styrelseledamot

På uppdrag av: Ekovilla Sverige AB

Serienummer:

fi_tupas:danske:W0C7wgAQ8Hk3o1wk3f5YPL9hNYs_PDKmTVRV_ufD

098=

IP: 87.94.xxx.xxx

2025-02-11 14:13:35 UTC



MATTI SIHVERI KASKI

VD

Serienummer:

fi_tupas:nordea:7ple6iK_qnjpFEsyVookvpKbMHHd1jVrL4UxJ7ALTL0=

IP: 185.185.xxx.xxx

2025-02-13 16:48:24 UTC



Detta dokument är undertecknat digitalt via **Penneo.com**. De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill som innehåller ett certifikat och en tidsstämpel från en kvalificerad tillhandahållare av betrodda tjänster.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra validerings verktyg för digitala signaturer.